
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2336 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314887 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

5 980 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivní stavební pozemek s výhledem na Beskydy. Foto pouze
ilustrační.
Hledáte místo, kde si postavíte vysněný dům obklopený přírodou, a
přesto s výbornou dostupností? Nabízíme krásný stavební
pozemek o rozloze 2 336m2, který se nachází v podhůří
Ondřejníku a poskytuje úchvatný výhled na Beskydy včetně Lysé
hory.
Možnost výstavby rodinného domu
Klidná lokalita s minimálním provozem
Přístup po obecní cestě
Voda z řádu na hranici pozemku
Skvělá dostupnost - centrum Frýdlantu nad Ostravicí jen pár minut
Toto místo nabízí ideální kombinaci soukromí, klidu a výjimečných
panoramat, které vás okouzlí každý den. Přesná poloha je k
dispozici pouze vážným zájemcům při osobním jednání.
Nechte se unést krásou Beskyd a přijďte se přesvědčit na vlastní
oči! Kontaktujte nás pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4314887
Inzerát aktualizován: 12.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 25005
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 2336 m2
Plocha pozemku: 2336 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420607392855
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


